



Obec Rudná pod Pradědem

Č.j. RU 3/2022

Vyřizuje: Ing. Jitka Steinerová

Telefon: 554 737 041

e-mail: steinerova@rudnapodpradedem.cz

V Rudné pod Pradědem dne 7.1.2022

Věc: odpověď na žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K vaší žádosti sdělujeme následující:

1. V říjnu 2021 byla naše obec odběratelem elektrické energie firmy BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
2. Naše zřízená příspěvková organizace nebyla odběratelem žádné z uvedených společností.

S pozdravem

Ing. Jitka Steinerová
ekonomka obce

Jitka
Steinerová
á

Digitálně podepsal
Jitka Steinerová
Datum: 2022.01.07
07:35:28 +01'00'